
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Познавање на помошни материјали одржан на 19.06.2025 година: 

 

Панчевска Соња  1448  8 

Атанасова Ивана  1449  8 

Карова Верица   1387  7 

Прошевска Ивона  1467  7 

Вивану Вероника  1403  7 

Велјаноска Катерина  6879  6 

Богоевска Мартина  1431  6 

Столеска Стефанија  1441  6 

Јакимовски Игор  895  6 

Јованоска Елена  1411  6 

Пецева Емилија  1443  6 

Георгиевска Анастасија 1471  6 

Толеска Елена   1386  6 

Адеми Елхан   1458  6 

Ѓеоргиева Калина  1474  6 

Мицевска Ивона  1407  6 

Вугерт Лука   1469  6 

Стефановска Симона  852  5 

Лазареска Симона  1428  5 

Јовановиќ Елена  1319  5 

Паковска Михаела  1399  5 

Сали Барда   1459  5 

Митовска Бојана  1447  5 

Китановиќ Борис  1202  5 

Панова Елена   1413  5 

Николова Сара   1444  5 

 

Од предметниот наставник 

 


